様式第１－２号
（

受
付
時

）

※
決
裁

所 長 主席研究員 担 当 者 文書年月日 公 印  ※受付    年  月  日

年  月  日

※[     ] 第   号

（伺） 次のとおり申請があったので、許可してよろしいか。
     次のとおり申請があったので、許可書を交付してよろしいか。

（

終
了
時

）

※
決
裁

所 長 主席研究員 担 当 者    ※受付    年  月  日

施設利用（追加）申請書

年  月  日

香川県産業技術センター発酵食品研究所長 殿

（申請者）住 所

名 称
氏 名

 年 月 日付で申請した施設利用について、次の施設の利用を追加申請しますので、許可

願います。
なお、施設を利用するにあたっては、香川県産業技術センター規則及び香川県産業技術センター

管理運営要綱の規定に従うことを誓約します。

利 用 目 的

利用責任者
名  称

氏  名
電 話（    ）   －

施設利用予定時間
（最大） 月  日  時  分  ～   月  日  時  分

利 用 施 設 名 ※ 利  用  実  績
※利用年月日 ※利 用 時 刻 ※利用時間 ※単 価 ※金 額

 年  月  日   時  分～  時  分 時間 円 円

合        計

利 用 実 績 等 確 認 （利用者）：          （センター担当者）：

許 可 書 （ 要 ・ 不要 ）

※印欄には記載しないでください。                 適格請求書（ 要 ・ 不要 ）